
令和３年 8 月 25 日 

 

 

引越基本講習受講者  各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「引越基本講習」開催中止のお知らせ 

 

 

平素は、当協会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

９月１日(水)に開催を予定しておりました「引越基本講習 (兵庫開催)」に

つきましては、この度の新型コロナウイルス感染拡大を受け、開催を中止す

ることと致しましたのでお知らせ致します。 

主催者である全日本トラック協会では、受講者及び関係者の健康を第一に

考慮した結果、やむなく中止することを決定致しました。開催直前のご案内

になりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

また、今年度の兵庫県における引越基本講習につきましては、開催を延期

することとし、感染状況を踏まえながら開催を決めたいと考えております。

今後、日程等が決まりましたら兵庫県トラック協会広報誌・ホームページ等

でご案内し、今回受講をお申し込みの方には、別途ＦＡＸにてお知らせさせ

ていただきます。 

以上 

 

 

 

(一社)兵庫県トラック協会 業務部 

TEL：０７８－８８２－５５５６ 

 


